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TV 2/Lorry
Allégade 7 - 9
2000 Frederiksberg

Budget for ar
2008




Licens
@vrige indteegter
Nettoomsaetning i alt

Fremmed produktion
Egne programomkostninger
Dakningsbidrag

Len og personaleomkostninger
Lokale og udsendelsesomkostninger
Administrationsomkostninger
Kapacitetsomkostninger i alt

Resultat fer afskrivninger

Afskrivninger
Resultat for renter

Renter
Budgetteret resultat

Side 1

(o))

52.075.000
9.910.725

61.985.725

(2.202.700)
(2.129.000)

57.654.025

(40.038.578)
(5.873.958)
(6.231.931)

(52.144.467)

5.509.558

(5.511.642)

(2.084)

(972.916)

(975.000)




Statusbudge
Aktiver
Note
Anlzegsaktiver i alt 43.288.358
Varedebitorer 412.000
@vrige tilgodehavender 200.000
Omsatningsaktiver i alt 612.000
Aktiveri alt 43.900.358
Passiver

Overfart overskud, primo 9.300.000
Overfart resultat (975.000)
Egenkapital i alt 8.325.000
Realkredit Danmark 7.198.000
Realkredit Danmark 5.439.000
FIH 4.726.000
Langfristet gzeld i alt 17.363.000
Kassekredit 6.630.817
Varekreditorer 711.945
Anden geeld 6.470.596
Periodeafgraensningsposter 4.399.000
Kortfristet gaeld i alt 18.212.358
Galdi alt 35.575.358
Passiveri alt 43.900.358
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Noter til budget for 2008 (alle belgb i tusinde kr.)

Note Indtagter:
1 Licensoverforsel
Driftstilskuddet er budgetteret foraget med t. kr. 820 i forhold til 2007.

Den samlede overfarsel fra licenskontoret er budgetteret til t. kr. 52.075.

2 @vrige indtagter
@vrige indteegter omfatter periodiserede indteegter vedr. digitaliseringen med t. kr. 2.742,

samt udlejning af udstyr og lokaler, sponsorering, salg af indslag og kontingent til Club
Lorry.

. Indtaegten vedr. digitaliseringen modsvares af en tilsvarende udgift under afskrivningerne.
Omkostninger:
3 Fremmedproduktion

Honorar til freelance efter regning er budgetteret til t. kr. 84

Endvidere er der i budgettet medtaget t. kr. 2.119 til anden fremmedproduktion.

4 Egne programomkostninger

Budgettering af direkte omkostninger til alle egne udsendelser.

‘ 5  Personaleomkostninger

Budgettet indeholder alle omkostninger i forbindelse med fastansatte og tidsbegreensede
anseettelser samt Ign til timelgnnede.
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Note

Noter til budget for 2008 (alle belgb i tusinde kr.)

Lokale og uds. omkostninger

Budgettering af alle omkostninger vedragrende drift og vedligeholdelse af bygninger samt
udstyr og materiel.

Herudover indeholder posten omkostninger til sender og link.

Administrationsomkostninger

Budgettering af omkostninger vedr. administration, herunder omkostninger vedr.
administration af Club Lorry.

Afskrivninger

Budgettering af afskrivninger pa driftsmidler og bygninger.

Renter

Renter er budgetteret med renter af nuvaerende prioritetsgaeld, samt renter af cash-flow pa
driftskredit i pengeinstitut.
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